
UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie oddania do bezpłatnego użyczenia lokali na działalność Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
w Działdowie .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala,

co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony lokale, położone

w budynkach wielolokalowych, stanowiących własność Gminy Działdowo:

  1) Lokal w budynku na działce Nr 20/2 z mapy 1 obręb Kurki;

  2) Lokal w budynku na działce Nr 709 z mapy 5 obręb Kisiny.

2. Lokale będące przedmiotem użyczenia wykorzystywane będą pod działalność statutową Gminnego Ośrodka

Kultury i Sportu w Działdowie.

§2. Warunki oddania do bezpłatnego używania i pobierania pożytków określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem

Gminy Działdowo a Kierownikiem Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                  Mirosław Zieliński


	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	UCHWAŁA Nr XXIII/166/08
	Mirosław Zieliński







